
 
 
Decreto Direttoriale 

Approvazione atti 

 

 

LA DIRETTRICE GENERALE  

 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recante norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche; 

VISTO il D.D. rep. 328-2010 prot. 7087 del 2 febbraio 2010 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – IV 
serie speciale  – “Concorsi ed Esami”  n. 13   del 16/02/2010 di indizione del concorso pubblico per un 
posto di Dirigente per la Direzione Tecnica;  

VISTO il D.D. rep. 1594-2010 prot. n. 27725 del 18 giugno 2010, di approvazione degli atti del 
concorso citato; 

VISTA la legge 30 dicembre 2018 n. 145 e in particolare l’art. 1, comma 362, che consente 
l’utilizzazione delle graduatorie approvate dal 1 gennaio 2010 al 31 dicembre 2013 alle seguenti 
condizioni: frequenza obbligatoria dei soggetti inseriti nelle graduatorie di corsi di formazione e 
aggiornamento organizzati da ciascuna amministrazione e superamento, da parte dei soggetti inseriti 
nelle graduatorie, di un apposito esame-colloquio diretto a verficarne la perdurante idoneità; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 8970-2019 prot. n. 323587 del 09/09/2019 di nomina della 
commissione ai fini della valutazione della candidata utilmente collocata nella graduatoria citata, arch. 
jr. Elena Nalesso; 

VISTI i verbali della commissione esaminatrice del 12 settembre 2019; 

 
 

DECRETA 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla procedura in premessa, da cui risulta perdurare la idoneità 

dell’arch. jr Elena Nalesso a ricoprire un posto di Dirigente presso la Direzione Tecnica e Logistica.   

 

Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona all’indirizzo 

http://www.univr.it/it/albo. Dalla data di pubblicazione decorre il termine perentorio di 60 giorni per 

l’impugnazione innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica. 

 

dott.ssa Giancarla Masèa 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter 

e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 

 

2019-UNVRCLE-0334259 - Area Personale Tecnico Amministrativo e Reclutamento -  Decreti 9274/2019 - 17/09/2019

http://www.univr.it/it/albo

		2019-09-17T16:47:41+0200
	IT
	MASE' GIANCARLA




